... quod observabitur. (Uo.)

421.

1754. október 17. A m. kir. helytartótanács a soproni tanács értésére adja, hogy őfelsége a hiányos és felületes zsidó-összeírásokkal nagyon elégedetlen, miért azokat a leggondosabban egészítsék ki, egyben dec. 15-re 2—2 zsidót Pozsonyba küldjenek a türelmi adó megállapítására.

Prudentes ac circumspecti, nobis honorandi!

Siquidem sua majestas ex submissis per regni hujus comitatus et civitates communitatum judaicarum conscriptionibus medio consilii hujus locumtenentialis regii repraesentatis displicenter sane observasset easdem conscriptiones adeo maneat et perfunctorie concinatas esse, ut ex his nec quidem idaea rectae proportionis erui, minus videri possit, an et qualiter, in quave quantitate taxa tolerantialis pro futuro elevari valeat? Quoniam vero in utrumque praemissorum finem tum videlicet ad formandam justae repartitionis ideam, adeoque eruendam aequam proportionem, cum et cognoscendum id, an et qualive in quantitate memorata taxa tolerantialis

augeri possit? necessario ac indispensabiliter praerequirantur accuratae atque uniformibus rubricis conformes et integrae praeactatarum communitatum per earum individua conscriptiones.

Hinc de benigno suae majestatis mandato civico huic magistratui hisce intimandum habet consilium istud locumtenentiale regium, ut modo praevis concinnandas conscriptiones per primores memoratarum communitatum judaicarum erga desummendum praevis ab iis de fideliter, omnique cum exactitudine et integritate peragendo hoc opere decretale juramentum judaicum incunctanter et quo celerius peragi faciat idem magistratus iisdem conscribentibus una proponendo, quod si quid infideliter aut minus adaequate facto eorum conscriptum fuerit, iisdem conscribentes eatenus strictam rationem reddituri ac pro re nata congruis quoque poenis sint afficiendi. Tandem vero praemissis iisdem conscriptionibus per civicum hunc magistratum isthuc indilate submittendis, id quoque ordinabit idem civicus magistratus, ut ex singula communitate bini et bini, etquidem ipsi conscribentes pro 15. Decembris anni currentis isthuc Posonium indispensabiliter compareant, seque coram consilio hoc locumtenentiali regio sistant. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die decima septima mensis Octobris anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto celebrato.

Earundem benevoli:

comes Josephus Keglevich manu propria.
Franciscus Herlein manu propria.

Kivül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli, caeterisque senatoribus et juratis civibus, toti denique communitati liberae regiaeque civitatis Soproniensis, nobis honorandis Sopronium ex officio.